TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 027/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56]CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 06/06/2018, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recursos, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: SOROMED MARILIA LTDA. – ME, CNPJ nº 06.230.386/0001-04, com sede na Avenida Manoel Muller nº 126 – Bairro Santa Tereza – CEP 17.507-200 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 56.081.482/0001-06, com sede na Rua Paulo de Frontim nº 25 – Bairro Vila Virginia – CEP 14.030-430 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 98.099,50 (noventa e oito mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos), MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 07.295.038/0001-88, com sede na Rua Alfredo da Costa Figo nº 522 – Bairro Jardim Santa Cândida – CEP 13.087-534 – Campinas – SP, pelo valor total de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 52.202.744/0001-92, com sede na Avenida Doutor Celso Charuri nº 7.500 – Bairro Jardim Manoel Penna – CEP 14.098-515 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 18.205,80 (dezoito mil e duzentos e cinco reais e oitenta centavos), EMPÓRIO HOSPITALAR COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 04.106.730-0001-22, com sede na Avenida Pierre Simon de La Place nº 751 – Bairro Techno Park – CEP 13.069-320 – Campinas – SP, pelo valor total de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais), LIDIANE CRISTINE MOREIRA, CNPJ nº 21.543.755/0001-02, com sede na Rua Caetano Mortati Filho nº 2548 – Bairro Celina Dalul – CEP 15.130-000 – Mirassol – SP, pelo valor total de R$ 54.085,30 (cinquenta e quatro mil e oitenta e cinco reais e trinta centavos), PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 01.371.480/0001-60, com sede na Rua Agenor Leme Franco nº 930 – Bairro Centro – CEP 16.430-000 – Guaiçara – SP, pelo valor total de R$ 27.887,78 (vinte e sete mil e oitocentos e oitenta e sete reais e setenta e oito centavos), TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA. – EPP, CNPJ nº 64.815.897/0001-94, com sede na Rua Assad Haddad nº 671 – Bairro Parque das Indústrias – CEP 17.519-700 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 6.051,50 (seis mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos), LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA., CNPJ nº 49.228.695/0001-52, com sede na Avenida Wilson Bego nº 745 – Bairro Distrito Industrial Antônio Della Torres – CEP 14.406-091 – Franca – SP, pelo valor total de R$ 49.630,40 (quarenta e nove mil e seiscentos e trinta reais e quarenta centavos), MEDLU COMÉRCIO, IMPORTACAO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ nº 29.736.852/0001-23, com sede na Avenida das Araras nº 371 – Bairro Jardim Paraíso – CEP 13.302-190 – Itu – SP, pelo valor total de R$ 12.222,60 (doze mil e duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos) e CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA., CNPJ nº 55.309.074/0001-04, com sede na Rodovia Geraldo Scavone nº 2300 – Galpão 23 e 24 – Condomínio California Center – Bairro Rio Comprido – CEP 12.305-900 – Jacareí – SP, pelo valor total de R$ 7.374,00 (sete mil e trezentos e setenta e quatro reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 018/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, QUINTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS